
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

Popíšu zvířata ve větách, používám she/he has 

got. Funpark Lekce 7 - dokončení, str. 36-38, test z lekce 7

Pojmenuju a popíšu svoje oblíbené zvíře. str. 31-33

Sčítám, odčítám a násobím písemně bez chyb uč str. 86-88, PS 2 str. 28-29. 

Rozeznám přednost násbení a dělení před + a -. 

Umím základy písemného násobení. 

Přednostní počítání (přednost násobení a dělení před + a -

). Písemné násobení. 

Vyjmenuji aspoň 3 společné znaky živočichů.

Živočichové - jejich společné znaky. Příklady živočichů. 

Stavba těla živočichů. 

ČESKÝ JAZYK

podpora čtení

Určím osobu, číslo a čas slovesa uč. str. 97-99 (cv. 98/6, 99/8 do sešitu Čj) 

Nosím si knihu do čtenářské dílny

  Týdenní plán

   1.5. - 5.5.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Ve středu si Katčina skupina napíše test na písemné sčítání, odčítání, násobení a dělení se zbytkem. 

V pátek 12.5. nás čeká férová snídaně, v úterý 16.5. a ve středu 17.5. třídní focení. Bližší informace najdete v dalších týdenním plánech. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

V pondělí je státní svátek. Užijte si volný den. 

V průběhu tohoto týdne se nadále budeme potkávat na tripartitách. 

V úterý proběhne čtenářská dílna. Knihy prosím s sebou. Pokud někdo zapomene knihu, může si ji vypůjčit o velké přestávce ve školní knihovně. 

Skupinka pana učitele Lukáše si v pátek napíše test na příklady, kde se pracuje s předností násobení a dělení před + a -. 

Pro procvičování vyjmenovaných slov doporučuji např. umimecesky.cz. www.mojecestina.cz/vyjmenovana-slova, http://www.vyrostu.cz/Hry/český jazyk, 

www.skolakov.eu a další. Prosím o pravidelný trénink formou doplňovaček, diktátů nebo her.

V rámci třídního projektu školní minizoo se nám podařilo sehnat králíkárnu, kterou si opravíme. Pokud někdo z Vás může zajistit 2 plechovky hnědé barvy a 1 plechovku 

červené barvy na dřevo (králíkárna bude venku) a plech 71x71cm, budeme moc rádi. Také děkujeme paní Honkové za dřevo, které určitě využijeme. 

Vážení rodiče, tento a příští týden se budeme v centrech zabývat živočichy. Současně budeme pracovat na třídním projektu, který je školní minizoo. Vzhledem ke dvěma 

volným pondělkům, budou v následujících dvou týdnech centra ve čtvrtek a v pátek. Proto v tuto dobu nebudeme psát Tv vysílání, protože bychom ho nestihli prezentovat. 

Děkuji za pochopení.  

Stránka 2

http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/

